
3 1 2 17 6 16 1 6
2 48 1 6 6 17 2 17
4 48 2 6 6 18 3 41

8 2 5 17 W 2 4 5 14 4
2 W 6 13 13 × 4 44 (16)

8 16 3 6 6 19 5 11
5 3 9 7 (1) 6 3 15 ○ 6
13 ○ 4 9 48 (16) W 13 (1) 7 1 × 6

10 55 4 4 4 20 7 30
5 5 12 6 3 21 7 53 S 6
6 6 12 24 5 S (1) 8 44 16 ○ 19

13 2 5 2 3 22 9 25
3 7 14 16 5 23 11 7

15 25 W 19 12 28 17 13
16 9 6 6 3 24 12 56

5 8 17 32 13 32 18 20
17 35 T 8 25 13 55
18 10 7 20 8 26 15 13

6 9 18 22 15 20 T
19 4 8 6 監 W 15 32

3 10 20 2 6 27 16 1
21 26 9 19 2 S 16 10
22 8 10 19 3 28 18 26

6 11 22 32 19 45 19 19
7 W 23 20 21 56 20 19

23 45 11 5 6 29 22 11 S 19
24 0 S 19 3 S 22 29

6 12 24 55 8 30 24 3
26 16 12 19 (12) 24 26 21 ○ 20

7 13 26 51 25 51 22 17
6 14 27 58 (12) 26 24 × 20
3 15 29 51 (12) 27 36 23 ○ 6

30 0 13 6 27 58 S 7
6 31 28 27
13 S 29 13

審判 Essam abul Rethaei Sager Mohammed

コメント欄：責 任 者：

JHL Running Score Ver. 1.81.05

スコア入力：

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　協　会　記　録　用　紙　　（日 本 リ ー グ 様 式）

注）・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時のスローオフチームを示す。

　　・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。

　　・オウンゴールおよび役員警告・退場・失格は監督欄に記入される。

A JPN B KOR A JPN

スコア入力：

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B KOR前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

2315 13 31 ――

　会場

観客数

2004年7月25日(日)

第２試合第 3 日

東区スポーツセンター

試合コード
大会名 第10回アジア女子選手権

○

A B

15 13

16 10（ ）
―

―
31 23

JPN KOR

A 7mT ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

―― ―― ―― 1

1 1

11 11 1

2 2

8 8 1

14 14

1 1 1

9 9

1 1

1 1

2 2 1

3 3

2 50 52 2 4 0

7mT阻止

1

1

2 6 前半

0

11

30

G
K

7mT総数

総　合　計 31

7mT総数 No

合計

4

0

0吉田　祥子

1

8

9

10

3

No

浅井　友可里

谷口　尚代

樋口　真央

安心院　祐子

水野　恵子

青戸　あかね

田中　美音子

佐久川　ひとみ

1

12

12

13

15

西窪　勝広

飛田　季実子

大石　真代

中村　尚美

1

3

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

15

監督

1

2

3

4

○ 5

6

7

退
場

失
・

追JPN

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

得点

警
告得点 得点

個人合計

8

1

坂元　智子

早船　愛子

4

12

1

7mｽﾛｰ

――

8

1

4

12

1

4

0

0

1

0

タイムアウト

7mT阻止

後半

B 7mT ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

―― ―― ――

3 3 1

2 2

3 3

3 14 17 1

1

3 3

1 1 1

3 3

1 9 10 1 2

2 4 6

6 42 48 3 4 0

7mT阻止

1

1

7mT総数 ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

11

7mT阻止

T

16
G
K

No

12

合計

総　合　計 194

7mT総数 No

19 HU HA-NA 5

20 YOON HYUN-KYUNG 2

1

1

16 JUNG MYUNG-HEE

17 CHO SUN-YONG 1

12 NOH JUNG-HEE

13 MOON MI-HEE 1

10 HWANG JI-YOUNG

11 LEE SEON-YEONG

7 GWON HAN-HUI

8 LEE EUN-JIN 0

○ 6 SONG HAI-RIM 6

退
場

失
・

追KOR 得点

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ 警
告得点

個人合計

得点

7mｽﾛｰ

1

監督 LEE SANG-HYO ――

2 SEO YEON-HEE

15 YEOM YOUNG-JIN

4 JIN YEON-HEE 2

2

1

2

1

1

8

0

タイムアウト

前半 後半T2

2

1

6

3

23


